
 

DECRETO SINDACALE 

N. 4 DEL 28.11.2023 – PROT. N. 17234 

 

OGGETTO: Attribuzione dell’incarico di Elevata Qualificazione di Responsabile Area 

Amministrativa Finanziaria alla dipendente Pereyra Chiabrando Maria Gabriella. 

 

PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 177 del 22/11/2023 è stato 

istituito l’incarico di Elevata Qualificazione di Responsabile Area Amministrativa 

Finanziaria; 

 

VISTI i contenuti dell’incarico di Elevata Qualificazione nonché i requisiti necessari per la 

sua attribuzione, come definiti nella metodologia approvata con deliberazione di Giunta 

Comunale n. 166 del 15/11/2023; 

 

DATO ATTO che detti requisiti sono posseduti dalla dipendente Sig.ra Pereyra 

Chiabrando Maria Gabriella, così come si evince dal documento di accertamento di cui a 

prot. n. 16967del 23/11/2023; 

 

PRECISATO che l’individuazione è stata fatta tenendo conto di quanto previsto nella 

metodologia sopra richiamata e, in particolare, sono stati considerati i dipendenti 

inquadrati nell’Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione; 

 

VISTI i vigenti CCNL Comparto Funzioni Locali; 

 

RITENUTO pertanto di attribuire l’incarico, ai sensi della disciplina vigente in materia di 

incarichi di Elevata Qualificazione; 

 

DECRETA 

 

1. Di attribuire, per le motivazioni riportate in premessa, l’incarico di Elevata 

Qualificazione di Responsabile Area Amministrativa Finanziaria alla dipendente 

Sig.ra Pereyra Chiabrando Maria Gabriella, Funzionario Amministrativo Contabile, 

per il periodo dal 01/12/2023 al 30/11/2026;  

2. Di stabilire che l’incarico può essere modificato o revocato secondo quanto definito 

nella metodologia approvata con deliberazione di G.C. n. 166 del 15/11/2023;  



3. L’indennità di posizione dell’Area Amministrativa Finanziaria è stabilita secondo i 

criteri determinati dalle vigenti norme, dal contratto decentrato e dai criteri approvati 

con D.G.C. n. 166 del 15/11/2023. L’indennità è quantificata in €14.000,00 

annui/lordi, da considerarsi per 13 mensilità; 

4. Il presente provvedimento sostituisce e abroga tutti i precedenti provvedimenti 

simili; 

5. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio 

Ragioneria per adottare gli opportuni provvedimenti necessari per dare attuazione 

al presente Decreto. 

 

 

 

IL SINDACO 

PANERO Giovanni Carlo 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 

e norme collegate e sostituisce documento cartaceo e firme autografe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-28T12:38:14+0000
	PANERO GIOVANNI CARLO




